АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 года                                                                        № 238
г. Ейск

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирного дома № 2 «Г» по улице Казачьей
в городе Ейске на счете регионального оператора

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень жилых помещений в многоквартирном доме по
адресу: улица Казачья, дом № 2 «Г», расположенном на территории Ейского
городского поселения Ейского района, собственники помещений в которых не
выбрали и (или) не реализовали способ формирования капитального ремонта
(прилагается).

2. Установить, что фонды капитального ремонта многоквартирного
дома, в отношении жилых помещений, перечисленных в приложении к
настоящему постановлению, формируются на счете регионального оператора –
некоммерческой унитарной организации «Краснодарский краевой фонд
капитального ремонта многоквартирных домов».

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения
Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего
постановления на сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном
сайте администрации Ейского городского поселения в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 5 января 2015 года в части
жилых помещений № 1-34, с 21 мая 2016 года в части жилых помещений
№ 35-79, с 28 ноября 2016 года в части жилых помещений № 80-114.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                        В.В. Кульков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ейского городского поселения

Ейского района
от 18.03.2019 № 238

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений в многоквартирном доме по адресу:

улица Казачья, дом № 2 «Г», расположенном на территории
Ейского городского поселения Ейского района,

собственники помещений в которых не выбрали и (или)
не реализовали способ формирования капитального ремонта

№
п/
п

Адрес
многоквартирного

дома (далее -
МКД)

№
помеще
ний в
Многок
вартирн
ом доме

Всего
площадь
жилых и
нежилых
помещени

й в
помещени
и МКД

(без учета
помещени
й общего
пользован

ия)
(кв.м)

в том числе

жилые
помещения

нежилые
помещени

я

коли
чест
во

(ед)

площад
ь (кв.м)

кол
иче
ств
о

(ед)

пло
щадь
(кв.м

)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Казачья 2 «Г» 1-34 1882.5 34 1882.5 0 0
2 Казачья 2 «Г» 35-79 2827.2 45 2827.2 0 0
3 Казачья 2 «Г» 80-114  1859.4 35 1859.4 0 0
4 Итого 114 6569.1 114 4063.9 0 0

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства                                                       Д.К. Драчев

	238
	Прил 238